
Здружение Доверба-Куманово
во проектот "Преку младинско

претприемништво до рурален развој" Ве
повикува на јавен натпревар каде проект
учесниците од Кратово, Ранковце, Старо

Нагоричане и Куманово ќе се натпреваруваат
за наградата НАЈДОБАР БИЗНИС ПЛАН

Јавен натпревар за
најдобар бизнис план

На 03.06.2016 во 18 часот
Во кружната сала при Комитетот,  Куманово


